
UCHWAŁA NR X/68/2025 
RADY GMINY MŁYNARZE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r , poz. 1153 z późn. zm.),   uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2026 stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Suski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8640B7C-2F64-4DD0-BA2E-888E5126B27D. Podpisany Strona 1



 

       Załącznik 

       do Uchwały Nr  X/68/2025 

Rady Gminy Młynarze 

       z dnia 27  listopada 2025  roku 

 

Plan  pracy  Komisji Rewizyjnej na 2026 rok 

 

 

Lp. Termin Tematyka kontroli i posiedzeń 

 

1. 

 

I kwartał 

 

1. Doraźne kontrole zlecone przez Radę 

Gminy 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji 

Rewizyjnej za 2025 r 

 

 

2. 

 

II kwartał 

 

1. Opinia Komisji w sprawie wykonania 

    budżetu Gminy za 2025 r. 

2. Opinia Komisji w sprawie udzielenia 

    absolutorium Wójtowi Gminy. 

3. Doraźne kontrole zlecone przez Radę 

    Gminy 

 

 

 

3 

 

III kwartał 

 

Doraźne kontrole zlecone przez Radę Gminy 

 

 

 

4 

 

IV kwartał 

 

1. Doraźne kontrole zlecone przez Radę 

Gminy 

2. Zaopiniowanie planu pracy na 2027 r 

 

 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY 

       Rady Gminy 

       Łukasz Suski 

 

 

 

 

 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8640B7C-2F64-4DD0-BA2E-888E5126B27D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/68/2025 RADY GMINY MŁYNARZE  z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2


